
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  7 

din  26 ianuarie 2012 

privind insusirea documentatiei cadastrale pentru  

dezmembrarea unui imobil-teren-precum si aprobarea dezmembrării  

 

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 205  din 20.01.2012 prin care se propune   

insusirea documentatiei cadastrale pentru dezmembrarea unui imobil-teren-precum si 

aprobarea dezmembrării, proiect iniţiat de primarul comunei; 

 Urmare a solicitării Primăriei comunei Mociu privind efectuarea unei expertize 

topografice a imobilului de sub nr.cad.50369 inscris in CF nr.50369 Mociu; 

Fiind îndeplinite prevederile art. art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

In conformitate cu prevederile art.36 alin. (2) litera (c) si alin.(5) lit. c) din Legea 

nr.215/2001 privind administratia publica locala,republicata,cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1. Se insuseste documentatia cadastrala intocmita de catre ing. Czira David Liviu 

avand autorizatia Ro-CJ-F-0044 pentru dezmembrarea numarului cadastral 50369 Mociu  inscris 

in C.F. nr. 50369 Mociu cu suprafata masurata de 1711 mp, suprafata din act de 1711mp, situat in 

com. Mociu, sat Mociu nr. 91, constand din: 

 nr. cad. 50369   Teren intravilan in suprafata de 1711 mp. inscris sub A1; 

nr. cad. 50369-C1 Constructie din vaioage cu fundatie de piatra  acoperită cu ţiglă ’’ inscris sub 

A1.1; 

nr. cad. 50369-C2 Constructie din vaioage pe fundaţie de piatră acoperită cu ţiglă ’’ inscris sub 

A1.2; 

proprietatea COMUNEI MOCIU. 

Art. 2. Se aproba dezmembrarea proprietatea COMUNEI MOCIU cu numarul cadastral 

50369 Mociu  inscris in C.F. nr. 50369 Mociu cu suprafata masurata de 1711 mp, suprafata din 

act de 1711mp, situat in com. Mociu, sat Mociu nr. 91, constand din: 

 nr. cad. 50369   Teren intravilan in suprafata de 1711 mp. inscris sub A1; 

nr. cad. 50369-C1 Constructie din vaioage cu fundatie de piatra  acoperită cu ţiglă ’’ inscris sub 

A1.1; 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 



nr. cad. 50369-C2 Constructie din vaioage pe fundaţie de piatră acoperită cu ţiglă ’’ inscris sub 

A1.2; in cinci parcele astfel: 

1. Nr. cadastral nou cu suprafata masurata de 196 mp, constructii; 

2.Nr. cadastral nou cu suprafata masurata de 378 mp,  teren intravilan, curti.  

3.Nr.cadastral nou cu suprafata masurata de 246 mp.teren intravilan curti. 

4.Nr.cadastral nou cu suprafata masurata de 371 mp.teren intravilan curti si constructii. 

5.Nr. cadastral nou cu suprafata masurata de 520 mp.teren intravilan curti. 

Art. 3. Se dispune înscrierea în evidenţele Cărţii Funciare a O.C.P.I Cluj a situaţiei nou 

create prin dezmembrare. 

Art. 4. Cu indeplinirea prevederilor prezentei se incredinteaza primarul comunei Mociu 

si compartimentul din subordine responsabil pentru patrimoniul si evidenta proprietatii.  

 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Horvath Iosif                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

  ……………………………………..                                …………………………………….. 

 

 
 

 

 
 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    12                        
Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =      0                                   

Nr. total al consilierilor absenţi   =    1     - abţineri   =      0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

